'.8õ&:

,É
Cômara Municipal de Campo Magro

Estado do Paraná

ATA DA cottssÃo oe slúoe, BEilI EsrAR soctAL, ctDADANtA, DEFEsA Do
CONSUTIDOR E ESPORTES N"006r2025 Realizada aos vinte e seis dias do mês de
Agosto de dois mil e vinte e cinco, às dezessete horas, na sala de reuniôes da câmara
municipal, com assessoria juídica da procuradoria da casa, onde estavam presentes os
vereadores Josmar Rosa, Marcelo Mayer, Frank Peruci, além de suas respectivas
assessorias de gabinetes, paÍa tratar das proposições: Projeto de Lei Executivo
n"O1U2O25, Súmula: AlteÍa a Lei Municipal no 74112012 e dá outras providências.
Projeto de Lei n"02O12O25, Súmula: Altêra â acrescenta dispositivos à Lei no
1.36712024, que institui o Programa Censo de Inclusão de Pessoas com TEA
(transtorno do Espêctro Autista). O Presidente abriu a reunião, concedendo a palavra
aos membros presentes para que se manifestassem, O relator apresentou parecer
favorável, os demais membros tamtÉm votaram pela total admissibilidade. Nada mais
havendo a tratar, deu-se por encenada a reunião e eu, Lucas Matheus Kuc, lavrei a
presente que vai assinada pelos membros.

J r Rosa

ente

a4
yer

Relator

Membro

Rua Silvestre Jarelq 120, Centro - E3535-000 - fone 3 677 -1253
Campo Magro - PR

Ma

Dl*r